
UCHWAŁA NR XLIV/347/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 8 września 2014 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  i  realizację  wspólnie  
z Powiatem Aleksandrowskim zadania  „Przebudowa nawierzchni al.  700-
lecia wraz z odwodnieniem (km  0+000 do km 1+176)”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379,
poz. 1072) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§  l.  Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  i  realizację  wspólnie  z  Powiatem
Aleksandrowskim  zadania  „Przebudowa  nawierzchni  al.  700-lecia  wraz  
z odwodnieniem (km  0+000 do km 1+176)”.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Ciechocinka do zawarcia stosownej umowy
pomiędzy  Gminą  Miejską  Ciechocinek  a  Powiatem  Aleksandrowskim
dotyczącej realizacji zadania, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
/-/ Aldona Nocna


